
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/264/2022 

RADY GMINY W KLONOWEJ 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klonowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art.  212 ust. 2, art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 583 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Klonowa na okres roku kalendarzowego 2023. 

§ 2. 1. Ustala się kwotę dochodów ogółem w wysokości 26 872 850,49 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące na kwotę:  13 068 359,30 zł, 

2) dochody majątkowe  na kwotę: 13 804 491,19 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

ustala się w wysokości 1 755 562 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

3. Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez gminę w wysokości 7 500 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę wydatków ogółem w wysokości 30 344 791,50 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące na kwotę:  13 217 608,14 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę:  17 127 183,36 zł. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1 755 562 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącą różnicę między dochodami i wydatkami budżetu Gminy 

Klonowa w wysokości 3 471 941,01 zł. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Gminy będzie nadwyżka z lat ubiegłych 

3 415 207,01 zł oraz przychody z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów 56 734 zł. 

§ 5. Wykaz wydatków majątkowych określa załącznik nr 3. 

§ 6. Przewidywane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Klonowa na 2023 r. określa załącznik nr 5. 

§ 7. Kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klonowa w 2023 roku dla podmiotów należących 

i nienależących do sektora finansów publicznych określa załącznik nr 6. 

§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację 

zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym 

Programie Przeciwdziałania Narkomanii określa załącznik nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 7995



§ 9. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki nimi finansowane, na realizację 

zadań określonych w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa określa załącznik nr 8. 

§ 10. Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na rzecz gminy 

oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami określa załącznik nr 9. 

§ 11. Ustala  się plan wydatków jednostek pomocniczych Gminy Klonowa w ramach funduszu sołeckiego 

w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 13. Tworzy się w ramach planu wydatków: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 50 000,00 zł, 

2) rezerwę celową w wysokości 30 000,00 zł - na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu: 1 000 000 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 

wysokości  950 000 zł; 

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy; 

3) Dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w obrębie działu, w zakresie wydatków na uposażenia 

i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

4) Dokonywania zmian w zakresie rocznych wydatków majątkowych w obrębie działu, między zadaniami, które 

nie są objęte wieloletnią prognozą finansową; 

5) Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 

dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klonowa. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem od 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Sworowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7995



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 13 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 000,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

417 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
40001 

 
Dostarczanie ciepła 50 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 352 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 350 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 

600 
  

Transport i łączność 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7995



 
60095 

 
Pozostała działalność 2 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 2 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 66 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 66 277,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 5 577,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

750 
  

Administracja publiczna 17 575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 2 575,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 091,41 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

483,59 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
3 460 565,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7995



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 8 000,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

1 112 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 991 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 118 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

707 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 253 000,00 

  
0320 Wpływy z podatku rolnego 195 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 32 200,00 

  
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 115 000,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  
0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 200,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 1 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 31 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 13 000,00 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 4 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

3 000,00 

 
75621 

 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

1 602 165,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7995



  
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 540 708,00 

  
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 61 457,00 

758 
  

Różne rozliczenia 5 887 394,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 748 844,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 748 844,00 

 
75807 

 
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 498 621,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 498 621,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 451 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 240 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 181 500,00 

 
75831 

 
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 188 429,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 188 429,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 253 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

 
80104 

 
Przedszkola  123 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 4 000,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7995



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

105 000,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
60 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 70 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 34 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 112 106,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

1 527,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 527,00 

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
15 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 316,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 24 768,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

24 768,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7995



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

58 800,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 11 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
11 695,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 289 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 289 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 289 800,00 

855 
  

Rodzina 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 
3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 755 480,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 712 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7995



  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
712 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 34 180,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

34 180,30 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 300,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

bieżące razem: 11 312 797,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

2 575,00 

 

majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 367 295,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 281 395,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

281 395,44 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

281 395,44 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 900,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

85 900,50 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

85 900,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7995



600 
  

Transport i łączność 11 504 818,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 9 604 818,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

9 604 818,25 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 1 900 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 
1 900 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 132 377,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 132 377,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

132 377,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 800 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 800 000,00 

majątkowe razem: 13 804 491,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

367 295,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7995



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 58 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 594,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

58 594,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 664,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
664,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

664,00 

852 
  

Pomoc społeczna 11 959,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 11 959,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 959,00 

855 
  

Rodzina 1 684 345,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7995



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

1 656 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 656 000,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 121,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

121,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
28 224,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

28 224,00 

bieżące razem: 1 755 562,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 

 

Ogółem: 26 872 850,49 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

369 870,94 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7995



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 255 315,00 9 960,00 5 960,00 0,00 5 960,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 355,00 1 245 355,00 170 731,71 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 235 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 355,00 1 235 355,00 170 731,71 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
173 050,00 173 050,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 173 050,00 173 050,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 13 462 284,33 194 194,33 194 194,33 5 000,00 189 194,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 268 090,00 13 268 090,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 261 450,00 83 100,00 83 100,00 5 000,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 178 350,00 11 178 350,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 185 634,33 95 894,33 95 894,33 0,00 95 894,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 089 740,00 2 089 740,00 0,00 0,00 0,00 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 151 516,91 151 516,91 151 016,91 18 916,91 132 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 99 447,00 99 447,00 98 947,00 12 647,00 86 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 
41 769,91 41 769,91 41 769,91 6 269,91 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 

  
Administracja publiczna 2 734 607,62 2 729 072,62 2 510 494,72 2 109 130,00 401 364,72 0,00 176 340,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 5 980,00 5 980,00 5 980,00 5 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 130 080,00 130 080,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 126 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 431 200,00 2 431 200,00 2 428 200,00 2 083 150,00 345 050,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7995



 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 133 147,62 127 612,62 38 514,72 20 000,00 18 514,72 0,00 46 860,00 42 237,90 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 4 500,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 299 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 593,42 202 593,42 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 299 813,42 97 220,00 87 220,00 21 720,00 65 500,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 202 593,42 202 593,42 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 510 698,18 5 415 698,18 5 246 928,18 4 344 076,18 902 852,00 0,00 168 770,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 657 751,00 3 562 751,00 3 441 251,00 3 042 500,00 398 751,00 0,00 121 500,00 0,00 0,00 0,00 2 095 000,00 2 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 028 823,00 1 028 823,00 993 823,00 841 300,00 152 523,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 160 991,00 160 991,00 151 921,00 145 521,00 6 400,00 0,00 9 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 168 505,18 168 505,18 168 305,18 18 155,18 150 150,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 20 613,00 20 613,00 20 613,00 0,00 20 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 470 715,00 470 715,00 469 715,00 296 600,00 173 115,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 3 300,00 3 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 47 000,00 47 000,00 46 900,00 25 536,00 21 364,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 42 300,00 42 300,00 42 200,00 25 536,00 16 664,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 

  
Pomoc społeczna 682 613,00 682 613,00 594 037,00 357 708,00 236 329,00 0,00 88 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 
2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 1 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
34 316,00 34 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 24 768,00 24 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 400 210,00 400 210,00 391 210,00 348 708,00 42 502,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 19 492,00 19 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 380 280,00 380 280,00 380 280,00 0,00 380 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 380 280,00 380 280,00 380 280,00 0,00 380 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7995



855 
  

Rodzina 54 003,00 34 003,00 34 003,00 26 003,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 26 003,00 26 003,00 26 003,00 26 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 902 562,46 870 412,46 870 412,46 28 917,60 841 494,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 712 000,00 712 000,00 712 000,00 22 360,00 689 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 32 012,46 32 012,46 32 012,46 6 557,60 25 454,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 118 250,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 150,00 32 150,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 630 338,78 551 878,84 21 878,84 0,00 21 878,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 459,94 78 459,94 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 626 938,78 548 478,84 18 478,84 0,00 18 478,84 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 459,94 78 459,94 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 204 146,80 24 146,80 24 146,80 12 646,80 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 197 646,80 17 646,80 17 646,80 12 646,80 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 28 589 229,50 11 462 046,14 10 428 272,24 6 949 654,49 3 478 617,75 534 000,00 456 536,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 127 183,36 17 127 183,36 175 231,71 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

750 
  

Administracja publiczna 58 594,00 58 594,00 58 594,00 46 194,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 58 594,00 58 594,00 58 594,00 46 194,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 11 959,00 11 959,00 176,00 0,00 176,00 0,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 11 959,00 11 959,00 176,00 0,00 176,00 0,00 11 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 1 684 345,00 1 684 345,00 150 947,00 120 418,00 30 529,00 0,00 1 533 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7995



 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 656 000,00 1 656 000,00 122 602,00 120 418,00 2 184,00 0,00 1 533 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

28 224,00 28 224,00 28 224,00 0,00 28 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 1 755 562,00 1 755 562,00 210 381,00 167 276,00 43 105,00 0,00 1 545 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 30 344 791,50 13 217 608,14 10 638 653,24 7 116 930,49 3 521 722,75 534 000,00 2 001 717,00 42 237,90 0,00 1 000,00 17 127 183,36 17 127 183,36 175 231,71 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7995



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 245 355,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
10 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 235 355,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 623,29 

   
Budowa kanalizacji w ul. Czajkowskiej w Klonowej 800 000,00 

   
Budowa oczyszczalni ścieków w Klonowej 50 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie Gminy Klonowa 175 355,00 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 

39 268,29 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 636,59 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
108 636,59 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 095,12 

   

Przebudowa z rozbudową Automatycznej Stacji Uzdatniania Wody w 
miejscowości Owieczki, przebudowa wodociągu i budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Klonowa 
62 095,12 

600 
  

Transport i łączność 13 268 090,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 178 350,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 573 531,75 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114016E Szale-Grzyb 295 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 422 681,75 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 16 250,00 

   
Przebudowa ulicy Czajkowskiej w Klonowej 620 000,00 

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 100 750,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do 
km 1+700 74 750,00 

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 44 100,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 604 818,25 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 6 517 318,25 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Świątki 237 500,00 

   
Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 1 472 500,00 

   
Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na odcinku od km 0+000 do 
km 1+700 1 092 500,00 

   
Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości Lesiaki 285 000,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 2 089 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7995



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 740,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 29 250,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Kuźnica 
Zagrzebska Kolonia 15 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 48 990,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Sowizdrzały 25 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 29 250,00 

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 29 250,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 13 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 obręb Klonowa I 427 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Piła 427 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej w miejscowości Uników Kapitulny 427 500,00 

   
Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 427 500,00 

   
Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 190 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 535,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 5 535,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 035,00 

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 
Dostępny samorząd 1 035,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 792,60 

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 3 792,60 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 707,40 

   
Zakup i montaż poręczy na klatce schodowej Urzędu Gminy w Klonowej - 

Dostępny samorząd 707,40 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 593,42 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 202 593,42 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 593,42 

   
Rozbudowa budynku OSP Lipicze 13 482,42 

   
Termomodernizacja budynku na działce 382/1 w Owieczkach 189 111,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 095 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 095 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 245 000,00 

   
Przebudowa sali gimnastycznej w Klonowej 50 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 800 000,00 

   
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z wymianą źródła 

ciepła 1 800 000,00 

855 
  

Rodzina 20 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Adaptacja budynku szkoły w Kuźnicy Błońskiej na klub malucha 20 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 32 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7995



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 32 150,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 150,00 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Ks. Dalaka w Klonowej 4 400,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Grabskiej i w m. Górka Klonowska 

Kol. 15 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego na ul. Złoczewskiej i Długiej 12 750,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 459,94 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 459,94 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 459,94 

   
Montaż klimatyzatorów do świetlicy wiejskiej w Leliwie  18 000,00 

   
Przebudowa budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Klonowej 40 000,00 

   
Remont zaplecza kuchennego i łazienki w świetlicy wiejskiej w Kuźnicy 

Błońskiej 20 459,94 

926 
  

Kultura fizyczna 180 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 180 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 

   
Budowa boiska sportowego w Klonowej 180 000,00 

  
Razem 17 127 183,36 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7995



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami, przewidziane do uzyskania przez Gminę Klonowa w roku 2023 

 

Dział 
Rozdz. § Wyszczególnienie 

Kwota 

dochodu 

 855 
  

  Pomoc społeczna 7 500,00 

 

85502 
 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  

  alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia   

  emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 500,00 

 
0980 

  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z  

  funduszu alimentacyjnego 
7 500,00 

 
  Razem: 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7995



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i Rozchody budżetu w 2023 r. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

zł 

Przychody ogółem: 
 

3 518 174,40  

Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 3 461 440,40  

Przychody z zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 56 734,00 

Rozchody ogółem: 
 

46 233,39 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 46 233,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7995



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Klonowa w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść (cel) Wartość dotacji 

   podmiotowych celowych 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

     

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 530 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00  

 Grupa 1200 

§ 2480 

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki i Ośrodka 

Kultury w Klonowej 

530 000,00  

     

II.  Dotacje dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

     

010  Rolnictwo i łowiectwo  4 000,00 

 01009 Spółki wodne  4 000,00 

 Grupa 1200 

§ 2830 

Dotacja na bieżącą konserwację urządzeń 

melioracyjnych 

 4 000,00 

 

  Razem 530 000,00 4 000,00 

Łącznie dotacje celowe i podmiotowe 534 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7995



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz wydatki na realizację zadań 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w 2023 roku 

 I.   DOCHODY    Plan 

Dochody z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Dz. 851 

Rozdz. 85154 

Ochrona zdrowia 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
34 000,00 

§ 0480 
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń 

 na sprzedaż  napojów alkoholowych 
34 000,00 

Dz. 756 

Rozdz. 75618 

Dochody od osób fizycznych 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jst na podstawie ustaw 

13 000,00 

 § 0270 

Wpływy z części opłat za zezwolenie 

 na sprzedaż  napojów alkoholowych w oborcie 

hurtowym  

13 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 

 Dz. 851 Ochrona zdrowia 47 000,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii  

rozdz.85153 Zwalczanie narkomanii 4 700,00 

Grupa 1100 Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

4 700,00 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych  

rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                            42 300,00 

Grupa 1100 

 

Grupa 1300 

Grupa 1400 

Wydatki jednostek budżetowych związane 

z realizacją zadań statutowych 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

16 664,00 

 

100,00 

25 536,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7995



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki nimi finansowane w ramach realizacji zadań określonych 

w Programie Ochrony Środowiska Gminy Klonowa w 2023 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 

 

Wpływy z różnych   

 opłat 

 

Dz. 900 

Rozdz.90019 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 2 000,00 

 § 0690 
 

Wpływy z różnych opłat  
2 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 

 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 

2 000,00 

Program Ochrony 

Środowiska Gminy 

Klonowa 

rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
2 000,00 

w tym: 

 Grupa 1600 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7995



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody uzyskiwane z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki gminy 

związane z realizacją zadań 

z zakresu gospodarowania odpadami w 2023 roku 

           w złotych 

 I.   DOCHODY    Plan 

 

Dochody uzyskiwane z 

tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 

Dz.900 

Rozdz.90002 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

712 000,00 

 § 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych              

przez jednostki samorządu terytorialnego                             

na podstawie odrębnych ustaw 

712 000,00 

 II.  WYDATKI Plan 

 Dz. 900  Gospodarka komunalna i ochrona  

 środowiska 

712 000,00 

Zadania  

z zakresu gospodarowania 

odpadami 

rozdz. 90002 
Gospodarka odpadami 712 000,00 

 Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 712 000,00 

Grupa 1100 

 

Grupa 1400 

Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych  

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

689 640,00 

 

22 360,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 7995



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

L.p. Sołectwo 
Klasyfikacja budżetowa Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

razem 
Dział Rozdział 

1. Owieczki 
600 60017 33 295,55 0,00 

33 695,55 
900 90015 0,00 400,00 

2. Świątki 

600 60016 8 550,00 0,00 

20 307,33 600 60017 11 357,33 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

3. Lesiaki 

600 60016 2 813,42 0,00 

17 213,42 
600 60017 0,00 10 000,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 4 000,00 0,00 

4. Leliwa 

600 60016 0,00 5 000,00 

27 170,20 
600 60017 3 770,20 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 0,00 18 000,00 

5. Pawelce  

600 60016 13 548,00 0,00 

21 151,13 600 60017 7 203,13 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

6. Lipicze 

600 60017 3 000,00 0,00 

21 882,42 
754 75412 0,00 13 482,42 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 5 000,00 0,00 

7. Kuźnica Zagrzebska  

600 60017 4 110,00 14 700,00 

25 088,84 
600 60020 1 700,00 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

921 92109 4 178,84 0,00 

8 Kuźnica Błońska 

600 60017 1 360,00 0,00 

22 219,94 900 90015 0,00 400,00 

921 92109 0,00 20 459,94 

9. Klonowa I 

010 01095 2 000,00 0,00 

40 277,15 

600 60016 5 500,00 0,00 

600 60017 9 627,15 0,00 

900 90015 0,00 13 150,00 

926 92601 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 7995



10. Grzyb 

600 60016 2 063,35 5 000,00 

15 863,35 600 60017 8 400,00 0,00 

900 90015 0,00 400,00 

11. Klonowa II 

600 60016 2 400,00 0,00 

 

41 570,97 

600 60017 13 770,97 0,00 

900 90015 0,00 15 400,00 

926 92601 0,00 10 000,00 

Razem Fundusz Sołecki 286 440,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 7995



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLIX/264/2022 

Rady Gminy w Klonowej 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Dział, Rozdział,  § 

Kwota 

zł 

Dochody: 
 

13 304 818,25  

 1. 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

600, 60016, §6370 

600, 60017, §6370 

801, 80101, §6370 

9 604 818,25 

1 900 000,00 

1 800 000,00 

Wydatki: 
 

13 304 818,25 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 114018E 600, 60016, § 6370 6 517 318,25 

2. 

Modernizacja dróg i przepustu na terenie Gminy Klonowa, w 

tym: 

- Przebudowa drogi w miesjscowości Świątki 

- Remont drogi dojazdowej w miejscowości Czekaje-Lary 

- Remont drogi gminnej w miejscowości Owieczki na     odcinku 

od km 0+000 do km 1+700 

- Remont przepustu na drodze nr 114009E w miejscowości 

Lesiaki 

- Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej na działce nr 657 

obręb Klonowa I 

- Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej  

w miejscowości Piła 

- Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej  

w miejscowości Uników Kapitulny  

- Przebudowa ul. Polnej w miejscowości Klonowa 

- Remont drogi dojazdowej wewnętrznej w miejscowości Lipicze 

 

 

600, 60016, § 6370 

600, 60016, § 6370 

600, 60016, § 6370 

 

600, 60016, § 6370 

 

600, 60017, § 6370 

 

600, 60017, § 6370 

 

600, 60017, § 6370 

 

600, 60017, § 6370 

600, 60017, § 6370 

 

 

237 500,00 

1 472 500,00 

1 092 500,00 

 

285 000,00 

 

427 500,00 

 

427 500,00 

 

427 500,00 

 

427 500,00 

190 000,00 

3. 
Modernizacja budynków Zespołu Szkół w Klonowej wraz z 

wymianą źródła ciepła 
801, 80101, § 6370 1 800 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 7995


		2023-09-27T12:11:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




